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Cartuccia dati Ito linear tape open FUJIFILM Ito5 4003276

CK057200

LTO Ultrium 5
4547410119169
FUJIFILM
4003276

N

Cadauno
1

1

0.265
320.112

Cartuccia nastro LTO

Tipo Ito linear tape open
Marca FUJIFILM
Capacita di supporto 3000 GB

Capacita supporto dei dati nativi 1500 GB

Tipologia LTO Linear Tape Open




Tipologia generale
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