

Cartuccia dati Ito linear tape open FUJIFILM Ito5 4003276	
	
Codice	CK057200
Descrizione	LTO Ultrium 5
EAN	4547410119169
Marca	FUJIFILM
Part number	4003276
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.265
Volume (cm ³)	320.112
Cartuccia nastro LTO	

SPECIFICHE

Tipo	Ito linear tape open
Marca	FUJIFILM

SPECIFICHE TECNICHE

Capacità di supporto	3000 GB
Capacità supporto dei dati nativi	1500 GB
Tipologia	LTO Linear Tape Open

Tipologia generale

BackUp